
UCHWAŁA NR IX/67/2019
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie  regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowogród 
Bobrzański

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 4 ust. 1-2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2018 r. poz. 1454 i 1629), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Zielonej Górze,  uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/167/2016 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 29 czerwca 
2016 r. w sprawie  regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowogród Bobrzański (Dz. 
Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1543 i 1668 oraz z 2017 r. poz. 1533), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 23 otrzymuje brzmienie:

„§ 23. Na terenach wyłączonych z produkcji rolnej nie należy utrzymywać zwierząt gospodarskich, 
z zastrzeżeniem § 24.”;

2) § 24 otrzymuje brzmienie:

„§ 24. Na terenach, o których mowa w § 23, dopuszcza się utrzymywanie zwierząt gospodarskich (na 
własny użytek) pod następującymi warunkami:

1) posiadania odpowiednich pomieszczeń służących do chowu zwierząt, spełniających wymogi 
przepisów prawa budowlanego oraz innych przepisów szczególnych;

2) chów zwierząt nie będzie powodował w jakikolwiek sposób uciążliwości dla mieszkańców 
sąsiednich nieruchomości oraz nie będzie powodował zanieczyszczenia środowiska, w tym 
szczególnie wód, gleb i powietrza.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Sawicki

Id: 40EE05BC-E28B-4BD6-98F9-60694C4F4958. Podpisany Strona 1




